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SAKEN 
Registrering av varumärkena IQ INVESTMENT QUALITY, IQ 
INSURANCE QUALITY och IQ WORLD SOLUTION i visst utförande 
 
ÖVERKLAGADE AVGÖRANDEN 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 12 mars 2008 
angående v.ans. nr 06-06172 och 06-06819 samt den 16 juli 2008 
angående v.ans. nr 07-09019, se bilaga 1-3 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandena.  
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YRKANDEN M.M.  
 
IQ Assurance Sverige AB har i Patentbesvärsrätten hållit fast vid sina 
ansökningar om registrering av varumärkena IQ INVESTMENT 
QUALITY, IQ INSURANCE QUALITY samt IQ WORLD SOLUTION i 
visst utförande för försäkringsverksamhet; finansiella tjänster; monetära 
tjänster samt fastighetsmäkleri i klass 36.  
 
IQ Assurance Sverige har till stöd för sin talan anfört bl.a. följande. IQ 
Assurance Sverige har märket IQ WORLD registrerat för sig hos PRV 
(nr 305729) med ingivningsdag den 25 november 1994. Detta innebär att 
ingivningsdagen för varumärket IQ WORLD är tidigare än för de motan-
förda registreringarna ”(= seniority)”. Dessutom är endast IQ den i sig 
registrerbart särskiljande delen i IQ WORLD, eftersom WORLD är 
deskriptivt. För de EU-relaterade märkena gäller ”seniority” och de sökta 
varumärkena är vid en helhetsbedömning inte förväxlingsbara med den 
motanförda firman.  
 

DOMSKÄL 
 
Av utredningen i målet framgår att registreringarna upphört beträffande 
gemenskapsvarumärkena nr 1304955, IQ i figur, nr 1305382, IQ 
CAPITAL i figur samt nr 1426204, IQ VENTURES. Dessa utgör därför 
inte längre registreringshinder mot de sökta märkena. 
 
Patentbesvärsrätten konstaterar att de tre sökta märkena, IQ INVEST-
MENT QUALITY, IQ INSURANCE QUALITY samt IQ WORLD 
SOLUTION i visst utförande, avser tjänster som liknar den verksamhet 
som enligt verksamhetsbeskrivningen skall bedrivas under den motan-
förda firman IQ Konsult i Göteborg Aktiebolag med organisations- 
nummer 556320-4352.  
 
Patentbesvärsrätten instämmer vidare i PRV:s bedömning att det råder 
känneteckenslikhet mellan de sökta märkena och den firma som motan-
förts av PRV.  
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Vid en helhetsbedömning finner således Patentbesvärsrätten, lika med 
PRV, att de sökta märkena är förväxlingsbara med firman IQ Konsult i 
Göteborg Aktiebolag.  
 
Vid denna bedömning saknas anledning att pröva om de sökta märkena 
är förväxlingsbara med gemenskapsvarumärket nr 1838978 IQ-Share 
och, beträffande det sökta märket IQ WORLD SOLUTION i visst ut-
förande, om detta även är förväxlingsbart med gemenskapsvarumärket 
nr 5518857 IQ. 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 4 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
f. patenträttsrådet Ulf Hallin, referent, och adjungerade ledamoten 
Charlotte Dahl. Enhälligt.  


